
DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  

17  stud. 

29/04/2019 - Prima  Sessione  ORE 8.30

LAUREANDI                       RELATORI

D’URSO ROSMILDA              FULGENZI GIANLUCA

MANCINI MARGHERITA        BARTOLINI MARCO

NERI GIAMPIERO                  GRACIOTTI PAOLA

CALDORA CHIARA                ORTOLANI SANDRO

FABBRETTI GIULIA ORTOLANI SANDRO

FARRONI CHIARA                  ORTOLANI SANDRO

GIGLI GIANMARCO                ORTOLANI SANDRO

GIULIONI JENNIFER ORTOLANI SANDRO
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PERTICARINI BETTY    LOMBARDI F. DOMENICO 

ARNI MARTINA                        MARCHETTI MARA

CAPORICCI SARA                   MARCHETTI MARA

MARZIONI ELISA                     MARCHETTI MARA

MAZZIERI MARICA                  MARCHETTI MARA

MORICONI GIADA                   MARCHETTI MARA

OLIVIERI RAFFAELLA             MARCHETTI MARA 

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA 

17stud.

29/04/2019 Seconda  Sessione  ORE 14.00

LAUREANDI                      RELATORI

ARINGOLI MAURO              COTICHELLI GIORDANO

BASILI PIETRO                    COTICHELLI GIORDANO

CICERO AILÈN NICOLE      COTICHELLI GIORDANO

GIANNINI CHIARA                COTICHELLI GIORDANO

SCAMARDELLA NATASHA  COTICHELLI GIORDANO

SCHIAVONI ENEA               COTICHELLI GIORDANO

PANARIELLO SIMONE       MESSI DANIELE

SPARACI MARTINA            MESSI DANIELE

ROSSI LISA FAZI ANDREA

FALCINI CHIARA GIACOMELLI SILVIA

GIULIANI FILIPPO               GIACOMELLI SILVIA

AQUILI GIORGIA                 MERCURI MAURIZIO

LAGALLA RICCARDO         MERCURI MAURIZIO

PAOLINI NICO                      MERCURI MAURIZIO

SANGIULIANO GIULIA         MERCURI MAURIZIO

SAVINO ANNALISA              MERCURI MAURIZIO 

RAMUNDO CHIARA             MARINELLI DONATELLA
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PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
1 Aprile 2019   

ESAME PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Cerimonia di proclamazione della 
Laurea in Infermieristica  

29 Aprile 2019

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea 
in Infermieristica                                        
Prof. Antonio Benedetti

• Saluto del Direttore delle ADP                 
Dott. Sandro Ortolani

• Saluto del Direttore delle ADP                 
Dott. Maurizio Mercuri

• Saluto Ordine Professionale Infermieri di 
Ancona

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclama dei Laureati e consegna delle 
pergamene

1  Aprile  ore 8.30  - prima Sessione

1. D'URSO ROSMILDA

2. AQUILI GIORGIA
3. ARINGOLI MAURO
4. ARNI MARTINA 
5. BASILI PIETRO
6. CALDORA CHIARA
7. CAPORICCI SARA
8. CICERO AILÉN NICOLE
9. FABBRETTI GIULIA
10. FALCINI CHIARA
11. FARRONI CHIARA
12. GIANNINI CHIARA
13. GIGLI GIANMARCO
14. GIULIANI FILIPPO
15. GIULIONI JENNIFER
16. ILARI SARA
17. LAGALLA RICCARDO

1  Aprile  ore 14.00  - seconda Sessione

1. MANCINI MARGHERITA
2. MARZIONI ELISA
3. MAZZIERI MARICA
4. MORICONI GIADA
5. NERI GIAMPIERO
6. OLIVIERI RAFFAELLA
7. PANARIELLO SIMONE
8. PAOLINI NICO
9. PERTICARINI BETTY
10. RAMUNDO CHIARA
11. ROSSETTI PAOLA
12. ROSSI LISA
13. SANGIULIANO GIULIA
14. SAVINO ANNALISA
15. SCAMARDELLA NATASHA
16. SCHIAVONI ENEA
17. SPARACI MARTINA

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO SUPERATO L’ESAME DI 
ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE ACCEDERANN O 

ALLA SESSIONE DI LAUREA


